MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDAO FÍSICA

A Prefeitura do Município de Jahu/SP torna público o EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDAO FÍSICA do Concurso
Público Edital nº 01/2024, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO INSC NFL NABD NCOR NTAF SITUAÇÃO

ADRIANO GARCIA DE OLIVEIRA 20561 70 0 20 90,00 INAPTO

ADRIANO GONÇALVES 26929    0,00 AUSENTE

ADRIANO JOSÉ DE BRITO 24068 100 60 90 250,00 APTO

AFROEX MAXSUEL SILVA DA CONCEIÇÃO 26497 80 40 40 160,00 APTO

ALEX FRANCISCO JARDIM 21857 60 0 30 90,00 INAPTO

ALEXANDRE MATEUS CARDOSO 27859 AUS   0,00 AUSENTE

ALEXSANDRO JESUS DIAS 25567    0,00 AUSENTE

ALFREDO VIEIRA DE MEDEIROS 26710 70 50 100 220,00 APTO

AMANDA PEREIRA DA SILVA 23946    0,00 AUSENTE

ANA CLAUDIA DA SILVA DE MELO 20658 100 90 50 240,00 APTO

ANA RENATA RONQUESEL BATTOCHIO 23528    0,00 AUSENTE

ANDERSON APARECIDO THEÓPHILO 27643 70 50 70 190,00 APTO

ANDERSON CARLOS RIBEIRO 25521 50 0 0 50,00 INAPTO

ANDERSON DONIZETE PEREIRA SILVA 20156    0,00 AUSENTE

ANDERSON RICARDO DA SILVA 23792 40 0 60 100,00 INAPTO

ANDRE FERNANDES 20256    0,00 AUSENTE

ANDRE RENATO RABELLO ALBA 24112    0,00 AUSENTE

ANDREZA DE ANDRADE FERRARI LIMA 27591    0,00 AUSENTE

BEATRIZ DE MOARES 24626 100 30 20 150,00 APTO

BRUNO CESAR BARRO 27023 30 0 0 30,00 INAPTO

BRUNO FERNANDO TURRA BROCA 26844 90 30 70 190,00 APTO

BRUNO GONCALVES DA SILVA 25526    0,00 AUSENTE

BRUNO GUEDES PEREIRA 22668    0,00 AUSENTE

BRUNO HENRIQUE RODRIGUES 26732    0,00 AUSENTE

BRUNO SILVÉRIO AGUIAR 21889 100 20 80 200,00 APTO

CARLOS CESAR FERRAGINE 21694 20 0 30 50,00 INAPTO

CARLOS HENRIQUE CASTELAN 20444 90 60 100 250,00 APTO

CLEITON GOMES DA CRUZ 23847 70 20 30 120,00 INAPTO

CLODOALDO WELLINGTON LOPES AMARAL 23151 0 0 0 0,00 INAPTO

DANIEL BALDINI JUNIOR 24256 100 60 50 210,00 APTO

DANIEL DOS SANTOS FERNANDES 27357 100 100 70 270,00 APTO

DANIEL FERNANDO RUFFO 21376 90 80 30 200,00 APTO

DAYLSON LOUIS VENTURA DE ARAGÃO 21061    0,00 AUSENTE

DEBORA MARIANA DAOPINO ALVES DE CAMPOS 23736 70 80 40 190,00 APTO

DENILSON WELLITON CORREIA 20598 80 0 0 80,00 INAPTO

DIEGO BARROCO PEGO 26639 50 70 50 170,00 APTO

DIEGO LEONARDO DA SILVA 27154 30 50 0 80,00 INAPTO

DILAN DOS SANTOS FERREIRA 23638 100 100 50 250,00 APTO

EDER GIMENEZ 27081 30 20 30 80,00 INAPTO

EDINAEL ANSELMO BORGES 23058 100 50 20 170,00 APTO

EMERSON LUIZ MARCHI 22421 100 20 20 140,00 INAPTO

EMERSON WILLIAN CASTELLAR 24060 20 0 50 70,00 INAPTO

EMILY CAROLINE LOPES 25338    0,00 AUSENTE

ERIK FELYPE LEITE DA CRUZ 20419 60 40 0 100,00 INAPTO

EVANDRO CLAUDIO VALENTIN 20739    0,00 AUSENTE

EWERTON RODRIGO DOS SANTOS PAIVA 26577    0,00 AUSENTE

FÁBIO ROBERTO CAMARGO 21200 60 50 60 170,00 APTO

FABIO ROGERIO ALCASSA 22962 60 20 60 140,00 INAPTO

FELIPE CIVITANOVA 23173    0,00 AUSENTE

FERNANDA CAROLINA GROMBONI CIRINO 22085 10 80 70 250,00 APTO

FERNANDO OLIVIO DE SOUZA 22267    0,00 AUSENTE

FERNANDO ZACARIAS 27814    0,00 AUSENTE

FRANCINE ALVES BEGOSSO 23850 80 30 20 130,00 INAPTO

FRANCISCO DE OLIVEIRA BORGES NETO 24802    0,00 AUSENTE

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA JUNIOR 27104    0,00 AUSENTE

FRANCIVALDO RIBEIRO DE SOUSA 23298 100 40 50 190,00 APTO

FRANCIVÂNIA LUANA SILVA SOUZA 27123 100 50 40 190,00 APTO

GABRIEL ACACIO FERREIRA DA SILVA 27580 100 30 20 150,00 APTO

GABRIEL ALEXANDRE MENDES DOS SANTOS 23310 100 30 70 200,00 APTO

GABRIEL FELIPE BATISTA DE SOUZA 26777    0,00 AUSENTE

MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME DO CANDIDATO INSC NFL NABD NCOR NTAF SITUAÇÃO

GABRIEL LÉPORE SYLVESTRE 24249 70 40 0 110,00 INAPTO

GABRIEL LOPES ANANIAS 20950    0,00 AUSENTE

GEOVANE ESTEVES GOMES DA SILVA 26792 70 40 0 110,00 INAPTO

GEOVANE LOPES DA SILVA 20982    0,00 AUSENTE

GERALDO FELIPPE NETO 24228 90 40 100 230,00 APTO

GIOVANY ALEXANDER PEREIRA DA SILVA
FERREIRA 21264 100 100 50 250,00 APTO

GUILHERME HENRIQUE LEITE CARDOSO CUSIN 21956 100 100 100 300,00 APTO

GUILHERME LUIS DE OLIVEIRA 23185 30 20 80 130,00 INAPTO

GUILHERME OLIVEIRA MATIAS DA SILVA 27801    0,00 AUSENTE

GUILHERME PAIANO MOREIRA 23479 90 20 50 160,00 APTO

GUSTAVO TOGNI PAIANO 24827 100 70 40 210,00 APTO

HEBER LEANDRO DE ANDRADE CHAGAS 24895 50 60 40 150,00 APTO

HELIO ALEXANDRE RODRIGUES 25623 50 50 100 200,00 APTO

HELTON JONATHAN CONCEIÇÃO DE SOUZA LEITE 26562    0,00 AUSENTE

HENRIQUE CESAR FERNANDES GARCIA 23746 40 40 70 150,00 APTO

HIGOR VALÉRIO BELINI FERREIRA 24225    0,00 AUSENTE

ILÁRIO APARECIDO GONÇALVES DE SOUSA 26687 30 20 80 130,00 INAPTO

INGRID ISABELA PEREZ FORNAROLI 20909 90 60 30 180,00 APTO

JEFERSON DE SOUZA 27286    0,00 AUSENTE

JEFERSON FERNANDES SANTOS DE GODOY 26317 100 60 50 210,00 APTO

JEFFERSON DE OLIVEIRA 23288    0,00 AUSENTE

JEFFERSON SACCHITIELLO 24782 50 70 40 160,00 APTO

JOÃO HENRIQUE MORILLO 24594 70 50 20 140,00 INAPTO

JOÃO VITOR BENTO 25659 60 40 50 150,00 APTO

JOCÉLIO ALBINO DOS SANTOS 24848    0,00 AUSENTE

JONATAS ESPOSITO FURTADO 20307 100 70 60 230,00 APTO

JONATAS HENRIQUE BATISTA 23720    0,00 AUSENTE

JONATAS NUNES DE MOURA 24109 80 80 0 160,00 INAPTO

JONATHAN FERREIRA SIMÕES 26840 100 80 70 250,00 APTO

JOSÉ APARECIDO DE AZEVEDO 26356    0,00 AUSENTE

JOSÉ AUGUSTO DA SILVA 27529 60 20 30 110,00 INAPTO

JOSE AUGUSTO LOPES 20911 80 40 70 190,00 APTO

JOSE CARLOS NASCIMENTO TRAMUTULA SEGALLA 27503 100 70 20 190,00 APTO

JOSÉ RONILDO DA SILVA 26275    0,00 AUSENTE

JOSENALDO IVANILDO DA SILVA 21364    0,00 AUSENTE

JULIANO LOPES 21846 100 90 40 230,00 APTO

KAIQUE ALVES DA SILVA MATOS 20752    0,00 AUSENTE

KAUAN LOPES STIVAM 24454 100 70 20 190,00 APTO

LAÍS CAMPOS GUEDES PEIXOTO 25198 60 40 30 130,00 INAPTO

LARISSA FERNANDA FERREIRA ANDREOLI
BILACIERI 23401    0,00 AUSENTE

LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA 22714    0,00 AUSENTE

LEANDRO MACENA DOS SANTOS 26738 0 40 0 40,00 INAPTO

LEONARDO ANTONIASSI 22979 90 60 30 180,00 APTO

LEONARDO CAETANO PADUA 26253 100 60 0 160,00 INAPTO

LEONARDO DOS SANTOS 27212 100 70 70 240,00 APTO

LETÍCIA DE OLIVEIRA KOEHLER 22140 50 40 30 120,00 INAPTO

LORENA DE LOURDES CRISTINA RODRIGUES 22325 50 70 30 150,00 APTO

LUAN FELIPE FREDERICO 26875 100 50 20 170,00 APTO

LUCAS FELIPE IONTA 21947    0,00 AUSENTE

LUCAS FERNANDO GIUSEPPIN 25046 100 0 0 100,00 INAPTO

LUCAS GUILHERME FLORENCIO FUSCO 23271 80 40 30 150,00 APTO

LUCAS GUILHERME SAVIO 20108 0 0 0 0,00 INAPTO

LUCIANO PADOVAN 23534 60 20 0 80,00 INAPTO

LUCIMÁRIO CÉSAR SOUZA BATISTA 25579 100 50 70 220,00 APTO

LUIZ ANTONIO DA SILVA 26548 90 100 90 280,00 APTO

LUIZ AUGUSTO FERREIRA 20873    0,00 AUSENTE

LUIZ FELIPE NOGUEIRA NASCIMENTO 20427    0,00 AUSENTE

LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA ZANIN 25102 100 30 40 170,00 APTO

LUIZ SERGIO PINOTI JUNIOR 20945 40 0 40 80,00 INAPTO

MAICON DA SILVA 26136 100 60 80 240,00 APTO

MAICON DEIVIDE AP LP BRAGA 23885 100 20 100 220,00 APTO

MAICON FELIPE TORATTI DA SILVA 24757 80 30 100 210,00 APTO

MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME DO CANDIDATO INSC NFL NABD NCOR NTAF SITUAÇÃO

MAICON FERNANDO SOTTO 24166 50 70 70 190,00 APTO

MANASSES DOS SANTOS 20130    0,00 AUSENTE

MARCELO GODOY DA SILVA 24586    0,00 AUSENTE

MARCELO RODRIGO MORANDO 24136    0,00 AUSENTE

MARCELO ROMAGNOLI 26839 100 100 70 270,00 APTO

MÁRCIO PAGADOR PAIANO 24838 100 50 30 180,00 APTO

MARCOS BOREL 24248    0,00 AUSENTE

MARCOS DONIZETE RABAQUIM 24195 100 100 60 260,00 APTO

MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA 20454 0 60 30 90,00 INAPTO

MARCOS PAGADOR DA SILVA ESPOSITO 23400 100 100 20 220,00 APTO

MARCOS ROBERTO LEOPOLDINO 25570 100 70 90 260,00 APTO

MARCOS TAKEZO OTTA 26022 70 0 30 100,00 INAPTO

MARIA ERLANIA DE CARVALHO CRUZ 26257 30 60 30 120,00 INAPTO

MARIA LUCIA FIGUEIREDO 20882 100 80 60 240,00 APTO

MARIANA MICHELON SEIDENARI 22156    0,00 AUSENTE

MATEUS HENRIQUE SOUZA 26133 100 20 70 190,00 APTO

MATEUS MEDEIROS DA SILVA 23433    0,00 AUSENTE

MATEUS RODRIGO RABESCO 21514 50 0 40 90,00 INAPTO

MATHEUS GRASSI LUZ 21987    0,00 AUSENTE

MATHEUS ISRAEL GUSSON 20713 100 40 30 170,00 APTO

MATHEUS ROGERIO DE PICOLI 24897 20 0 0 20,00 INAPTO

MAXELL RODRIGUES DE LIMA 20771 30 40 60 130,00 INAPTO

MAYCON AÇOLA DOS SANTOS 22722 100 100 80 280,00 APTO

MICAEL FELIPE MORAES DOS SANTOS 22241    0,00 AUSENTE

NILSON CASTRO DOS REIS 27796 100 70 50 220,00 APTO

ODAIR JOSE CASTRO 26295 100 80 60 240,00 APTO

OSNI SOUZA DO LAGO 26390 80 60 60 200,00 APTO

PAULO AFONSO FRARI 26785 100 100 60 260,00 APTO

PAULO CESAR DA SILVA 26717 40 70 0 110,00 INAPTO

PAULO SERGIO DE FREITAS 22416 80 70 80 230,00 APTO

RAFAEL JACOMASSI MEZIN 21982    0,00 AUSENTE

RENAN GOMES 20199 100 50 60 210,00 APTO

RENATO DE OLIVEIRA 24876 40 90 60 190,00 APTO

RICARDO FABIANO MARIANO 26035    0,00 AUSENTE

RICARDO ROBERTO CONSTANTINO 25602 100 70 40 210,00 APTO

RICHARD BOA VENTURA 26362 90 70 40 200,00 APTO

RICHARD CAMILOTTI BENVINDO 20493 70 50 30 150,00 APTO

RODRIGO FERNANDO GONÇALVES 20470 90 80 50 220,00 APTO

ROGERIO ADRIANO FONSECA 22969 0 0 0 0,00 INAPTO

ROGÉRIO AMADOR 25760 100 30 40 170,00 APTO

RONALDO ADRIANO BENTO 25121 40 0 40 80,00 INAPTO

SERGIO DE ARAUJO TEIXEIRA 27502    0,00 AUSENTE

SÉRGIO GABRIEL MOREIRA DE SOUSA 25843    0,00 AUSENTE

THALYA ARAÚJO DE GODOY 26629 100 80 60 240,00 APTO

THIAGO BEDOIA DA SILVA 26709 100 60 70 230,00 APTO

TIAGO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 26624 100 100 80 280,00 APTO

VALDIR HENRIQUE TOGNI 26261    0,00 AUSENTE

VANDERLEI DOS SANTOS TALIERI 26335 100 0 0 100,00 INAPTO

VICTOR MARCELO FEITOZA 27542 100 100 60 260,00 APTO

VINICIUS DANIEL CHICONATO 22588    0,00 AUSENTE

VITOR AFONSO DO CARMO BRAGA 27257 60 60 70 190,00 APTO

VITOR HENRIQUE MUSSIO AREIAS 24199 100 70 20 190,00 APTO

VITOR PEREIRA BUENO 20929 100 30 40 170,00 APTO

WELLINTON CARLOS KANNEBLAY 22207    0,00 AUSENTE

WESLEI RAMOS BATISTA 23123 100 70 30 200,00 APTO

WILLIAM DE SOUZA ALVES MOURA 23216    0,00 AUSENTE

YAGO GUARNIERI 26833 90 50 50 190,00 APTO

NFL = Nota Flexão/ Apoio / NABD = Nota Abdominal / NCOR = Nota Corrida / NTAF = Nota total do TAF / AUS = Ausente / EXC = Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o resultado do TAF por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jahu, 17 de junho de 2024.